مسلم نے اپنی صحیح میں ابو ہریرہؓ سے نقل کیا کہ انھوں نے کہا: نبی ﷺ نے فرمایا: «لَا تَقُومُ السَّاعَةُ حَتَّى يُقَاتِلَ الْمُسْلِمُونَ الْيَهُودَ فَيَقْتُلُهُمُ الْمُسْلِمُونَ...» "قیامت اس وقت تک نہیں آئے گی جب تک مسلمان یہودیوں سے نہ لڑیں اور مسلمان انہیں قتل کریں گے۔"

﴿وَلَتَعْلَمَنَّ نَبَأَ بَعْدَ حِينٍ﴾ "اور تم کچھ مدت کے بعد اس کا حال ضرور جان لو گے" (ص: 88)

24 شوال 1440 ہجری، 27 جون 2019